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Begränsningar i småhus- och lägenhetsägares uppgifts- och avgiftsskyldighet 
För att underlätta för småhus- och lägenhetsägare att bedöma om de är 

skyldiga att göra skatteavdrag och betala arbetsgivaravgifter på ersättningar 
för arbete på fastigheten eller lägenheten föreslås i en proposition att de skall 
slippa avdrags- och avgiftsskyldighet om betalningen erläggs mot en faktura 
som innehåller bl a vissa uppgifter om mervärdeskatt eller B-skatt. Dessutom 
föreslås att beloppsgränsen för skyldigheten att betala arbetsgivaravgifter på 
uppdragsersättningar av detta slag höjs från 500 till 1 000 kr. Vidare föreslås 
vissa uppmjukningar i den särskilda lagen om avdrags- och uppgiftsskyldighet 
beträffande vissa uppdragsersättningar, som gäller from den 1 januari i år. 
Avsikten är bl a att beloppsgränsen för uppgiftsskyldighet skall höjas till 
1 000 kr och att föreskriften om en särskild försäkran i självdeklarationen om 
att någon uppgiftspliktig ersättning inte har betalats ut skall slopas. De sist­
nämnda ändringarna föreslås gälla ersättningar som betalas ut redan fr o m 
år 1983. I övrigt skall de nya bestämmelserna gälla ersättningar som betalas ut 
fr o mår 1984 (prop 1982/83: 177). 

Nytt dubbelbeskattningsavtal med Sri Lanka 
Regeringen har i en proposition lagt fram ett dubbelbeskattningsavtal mel­

lan Sverige och Sri Lanka, som är avsett att ersätta ett äldre avtal från år 1957. 
Det nya avtalet har utformats i nära överensstämmelse med OECD:s modell­
avtal. Som huvudmetod att undvika dubbelbeskattning föreskrivs credit of 
tax- metoden, vilken kompletterats med bestämmelser om matching credit på 
svensk sida. Avtalet träder i kraft när de båda ländernas regeringar meddelat 
varandra att erforderliga konstitutionella åtgärder har vidtagits och skall bör­
ja tillämpas i Sverige på inkomster som förvärvas fr o m året efter ikrafträ­
dandet samt på förmögenhet som taxeras fr o m andra året efter ikraftträdan­
det (prop 1983/84:2). 
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